



F. Bülow & Co. Holding ApS

Solsortevej 9
2970 Hørsholm
CVR-nr. 20490535

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Jan Bülow-Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Bülow & Co. Holding ApS

Solsortevej 9

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20490535

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Jan Bülow-Jacobsen, formand

Direktion

Thomas Bülow-Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et positivt resultat på 1.418 t.kr., primært som følge af en positiv udvikling i virksomhedens værdipapirbeholdning.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer et overskud på samme niveau til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.272)	(116.743)
Andre finansielle indtægter	1	1.857.172	1.354.435
Resultat før skat		1.817.900	1.237.692
Skat af årets resultat	2	(399.938)	(18.775)
Årets resultat		1.417.962	1.218.917
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		817.962	618.917
Resultatdisponering		1.417.962	1.218.917

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		0	24.069
Tilgodehavender		0	24.069
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.254.873	7.789.275
Værdipapirer og kapitalandele		9.254.873	7.789.275
Likvide beholdninger		85.993	350.880
Omsætningsaktiver		9.340.866	8.164.224
Aktiver		9.340.866	8.164.224

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.227.186	7.409.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		8.952.186	8.134.224
Skyldig skat		358.680	0
Anden gæld		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		388.680	30.000
Gældsforpligtelser		388.680	30.000
Passiver		9.340.866	8.164.224

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.409.224	600.000	8.134.224
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	817.962	600.000	1.417.962
Egenkapital ultimo	125.000	8.227.186	600.000	8.952.186

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	1.678.243	1.218.677
Øvrige finansielle indtægter	178.929	135.758
	1.857.172	1.354.435

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	399.938	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.775
	399.938	18.775

3 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Bülow-Jacobsen, Vallerød Banevej 46, 2690 Rungsted Kyst, ejer majoriteten af anparter med stemmeret i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.
